粟津町内会 各位

回 覧

な

」 廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、あ りがとうございます。         (
さて、下記の通 り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源にな りますので、ご協力 くださいま

すようよろしくお願いいた します。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ午前 3時 40分頃までに持つてきてい

ただくようよろしくお願いいたします。

なお、お年寄 りのご家庭で、所定の場所に持って行 くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡 ください。 少年団総務  カロ古 (カ コ) TEL 079‐ 423‐ 9425

撃収 集 物

新聞紙 0雑誌 0ダンボール 0アルミ缶・古着

馳 図 ★印:回収場所・ 注 意  【収集できないもの】

スチール缶、ペットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類飢 着、くつ下など)

ホームページ  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフ トボールク

ラブのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

■
鋼

磯

″

４

す

第

諜

朝
　崚

て

′
ヽ
■
ノ

せ

日

盤

／

ヽ

中

5月 26日
雨天の場合は、

日曜 日

下の写真は収集されなカ

市の収集時間に遅れたか

平成 31年 4月 13日

粟津町内会長 菅野

保健衛生員一同

の様子です。

信成

各家庭での使用量にしては異常な多さです。

事業廃棄物でしょうね、事業の滓を町内会の保健

ボランティアに押 し付けますか ?ご遠慮下さい !

スプレー缶の

*ス プレー缶が 52本ありました。

、
．
・
●
一^・ァ

一　・一
な一一摯・い

鷺
・

*全ての蓋とノズルは分離を……。

ゴ ミ しルー

回覧 平成 31年 4月 19目

☆ゴミ出しルール遵守のお願い☆

粟津町内会長 菅野

保健衛生員一同

今日は「蛍光灯、電池、紙」の日です。

にもかかわらず、分別無視で何もかも一緒にゴ

出しする人がいます。

※写真は不法投棄の「燃やさないゴミ(安全靴)、

靴下、缶、ビン、ペットボ トル」です。

家庭ごみは分別した後、ゴミ出しをして下さい。

信成

ヽ
ヽ
ヽ